ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 02.02.2022 г.             № 16

г.Фурманов

О внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района  от  18.02.2020  №  23  «Об  утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части,
относящейся к бюджету Фурмановского городского поселения»

В связи с подготовкой проекта о внесением изменений в бюджет Фурмановского
городского  поселения  на  2022  год  и  на  плановый  период  2023  и  2024  годов,
приказываю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального  района  от  18.02.2020  №  23  «Об  утверждении  Порядка  применения
бюджетной классификации Российской Федерации  в части,  относящейся к бюджету
Фурмановского городского поселения» следующие изменения:

в приложении № 4 к приказу
- после строки
02 2 01 S0340 Поэтапное  повышение  средней  заработной  платы  отдельным

категориям  работников  учреждений  культуры  до  средней
заработной платы в Ивановской области в соответствии с указами
Президента Российской Федерации

добавить строки
02 2 01 L4670 Обеспечение  развития  и  укрепления  материально-технической

базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до
50 тысяч человек

02 2 A1 00000 Региональный проект «Культурная среда»
- в строке
02 2 A1 55198 Государственная  поддержка  отрасли  культуры  (Субсидии

бюджетам муниципальных образований  Ивановской   области на
обеспечение  учреждений  культуры  специализированным
транспортом для обслуживания населения, в том числе сельского
населения)

слова  «Государственная  поддержка  отрасли  культуры  (Субсидии  бюджетам
муниципальных  образований  Ивановской   области  на  обеспечение  учреждений

культуры специализированным транспортом для обслуживания населения, в том числе
сельского населения» заменить словами «Государственная поддержка отрасли культуры
(Обеспечение  учреждений  культуры  специализированным  автотранспортом  для
обслуживания населения, в том числе сельского населения)»

2.  Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главных  распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского городского поселения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                      М. Е. Голубева